



INSTALAȚII TERMO-SANITARE

Compania: **SRL TermoLife**
Cod fiscal **1014608000055**
Cod TVA **8900477**
Adresa **or. Chisinau, str. Tiraspol, 5 of. 21**
Tel. **+373 69123123**
E-mail **termolifemd@gmail.com**
Web **termolife.md**
Cont bancar **2224710SV89732797100**
Banca **Mobiasbanca - OTP Group SA**

Benefici **I.M.S.P. „Asociatia medicala teritoriala**
ar: **Botanica**
Cod **1003600153360**
Adresa **bd.Dacia, 5/2, mun.Chisinau.**
Tel. **79436345**
Proiect **Instalatii Sanitare (achizitii publice)**

Cont 192 din 09/02/2022 valabil (30 zile)

Instalații sanitare

Nr. do	Denumirea serviciului	U/M	Cantitatea	Preț pe u/m c TVA	Total cu TVA
1	Amestecaror	buc	42.00	450.00	18900.00
2	Armatura pt rezervuar WC cu conect.laterală	buc	15.00	181.50	2722.50
3	Banda teflon MAXITAPE 12MX12	buc	20.00	15.00	300.00
4	Burghiu D12 L-250	buc	3.00	55.00	165.00
5	Burghiu D16 L-500	buc	3.00	60.00	180.00
6	Burghiu pt beton 10/160	buc	12.00	40.00	480.00
7	Burghiu pt beton 12/210	buc	10.00	60.00	600.00
8	Burghiu pt beton 5/160	buc	10.00	36.00	360.00
9	Burghiu pt beton 6/110	buc	10.00	36.00	360.00
10	Burghiu pt beton 8/160	buc	10.00	30.00	300.00
11	Calorifer bimetă	sectii	10.00	160.00	1600.00
12	Calorifer 500x70 fonta	buc	8.00	232.00	1856.00
13	Cartus(cartidj)pt amestecator D40	buc	50.00	52.00	2600.00
14	Cartus(cartidj)pt amestecator D35	buc	10.00	33.50	335.00
15	Chiuveta din inox cu 2 cuve (350x400x200)	buc	1.00	1414.50	1414.50
16	Colier PPR 20	buc	100.00	3.60	360.00
17	Colier PPR 25	buc	110.00	3.50	385.00
18	Colier D4" metal (d.108-118)	buc	40.00	23.00	920.00
19	Colier D4" plastic (d.108-118)	buc	40.00	20.00	800.00
20	Compensator canalizare D110 150mm	buc	3.00	85.60	256.80
21	Compensator canalizare D50	buc	5.00	24.50	122.50

22	Cot canalizare D110 45°(oranj)	buc	40.00	20.00	800.00
23	Cot canalizare D110 45°	buc	40.00	55.00	2200.00
24	Cot canalizare D110 90°	buc	15.00	40.60	609.00
25	Cot canalizare D110 90° (oranj)	buc	40.00	19.00	760.00
26	Cot pex pres 16 x 16	buc	16.00	50.00	800.00
27	Cot pex pres 16 x 3/4F	buc	1.00	29.00	29.00
28	Cot pex d-20	buc	14.00	90.00	1260.00
29	Cot PPR 20x3/4F	buc	40.00	37.00	1480.00
30	Cot PPR D20 45°	buc	18.00	4.10	73.80
31	Cot PPR D20 90°*	buc	40.00	3.60	144.00
32	Cot PPR 25 x 3/4 M	buc	8.00	46.00	368.00
33	Cot PPR 25 x 3/4 M	buc	20.00	46.00	920.00
34	Cot PPR D25 45°	buc	140.00	7.00	980.00
35	Cot PPR D25 90°	buc	100.00	6.40	640.00
36	Cot PPR 20X1/2 (F)	buc	20.00	18.00	360.00
37	Cot canalizare D50 45°	buc	40.00	13.80	552.00
38	Cot canalizare D50 90°	buc	40.00	13.50	540.00
39	Suport radiator aluminiu (2buc)	buc	20.00	53.30	1066.00
40	Teu cruce 160/110 (oranj)	buc	1.00	300.00	300.00
41	Teu cruce 50/90	buc	5.00	32.50	162.50
42	Diblu 8x60	buc	65.00	2.00	130.00
43	Diblu GKV 8X60	buc	100.00	1.25	125.00
44	Disc diamantat d230	buc	3.00	177.00	531.00
45	Disc metal inox (125 x 1.0 x 22.23 mm)	buc	40.00	17.80	712.00
46	Disc p/u metal 230 x2,0 x22,23mm	buc	40.00	60.00	2400.00
47	Diblu universal cu surub 6x40	buc	200.00	0.90	180.00
48	Diblu 6/80	buc	100.00	1.70	170.00
49	diblu kx12 8/80	buc	100.00	4.70	470.00
50	diblu kr 12/80	buc	100.00	8.00	800.00
51	Dop canalizare D.110	buc	10.00	21.20	212.00
52	Dop PVC D110(oranj)	buc	10.00	26.70	267.00
53	Dop canalizare d160	buc	1.00	44.00	44.00
54	Dop pt radiator 5/4 x 3/4	buc	10.00	40.00	400.00
55	Dop canalizare D50	buc	10.00	10.40	104.00
56	Dop PPR 20 sudura	buc	14.00	2.80	39.20
57	Dop PPR D25 sudura	buc	14.00	1.70	23.80
58	Electrozi sudura D-3,2mm Superstit	kg	9.00	86.00	774.00
59	Set fixare, pt lavoar, cu diblu (12 x 150) cu capac	buc	10.00	19.40	194.00
60	Set fixare pt wc	buc	20.00	18.00	360.00
61	Furtun lavoar	buc	100.00	73.50	7350.00
62	Furtun lavoar pt amestecator din inox	set	100.00	75.00	7500.00

63	Garnitura cauciug d50	buc	20.00	2.00	40.00
64	Garnitura WC	buc	30.00	15.00	450.00
65	Gofra WC	buc	50.00	51.00	2550.00
66	Grila pt ventilare 15/15	buc	15.00	33.50	502.50
67	Grila pt ventilare 20/20	buc	20.00	38.00	760.00
68	Grila pt ventilare 20/28	buc	20.00	49.00	980.00
69	Grila pt ventilare 25/25	buc	20.00	60.00	1200.00
70	Grila pt ventilare 30/30	buc	15.00	160.00	2400.00
71	Colier metal (d.190-210)	buc	5.00	40.00	200.00
72	Colier metal 3/4	buc	10.00	12.00	120.00
73	Colier metalic (d50)	buc	15.00	16.00	240.00
74	Inel din cauciuc d50	buc	50.00	3.50	175.00
75	Inel din cauciuc pt armatura rezervoar	buc	50.00	20.00	1000.00
76	Lavoar (latime 50cm)cu picior, culoare alba,faianta, cu gaura pt canalizare	buc	1.00	1664.00	1664.00
77	Manusi pt sudori	per	4.00	57.00	228.00
78	Mufa PPR D20	buc	30.00	2.00	60.00
79	Mufa PPR D25	buc	42.00	3.50	147.00
80	Mufa canalizare D110 oranj	buc	10.00	32.50	325.00
81	Mufa canalizare D110	buc	15.00	34.80	522.00
82	Mufa canalizare D50	buc	15.00	15.00	225.00
83	Niplu bronz 1/2	buc	80.00	22.50	1800.00
84	Niplu bronz 3/4	buc	80.00	25.00	2000.00
85	Reductie pex 16 x 1/2 F	buc	50.00	40.00	2000.00
86	Reductie pex 16 x 1/2 M	buc	50.00	45.00	2250.00
87	Niplu pex pres 16x16	buc	18.00	58.00	1044.00
88	Reductie pex pres 20 x 1/2 F(RBM)	buc	40.00	45.00	1800.00
89	Reductie pex pres 20 x 1/2 M(RBM)	buc	40.00	45.00	1800.00
90	Curba ocolire PPR D20	buc	4.00	13.00	52.00
91	Cilt 25gr unigram	buc	40.00	25.60	1024.00
92	Pinza fierestrau	buc	15.00	10.00	150.00
93	Pasta Unipak 360 gr.	buc	3.00	174.20	522.60
94	Reductie ppr 20x1/2F	buc	2.00	25.50	51.00
95	Revizie canalizare D50mm	buc	10.00	24.00	240.00
96	Revizie canalizare D50mm	buc	10.00	24.00	240.00
97	Rezervor din otel de stocare a apei pentu sistemele de ozmoza inversa,V=12-16 litri	buc	1.00	900.00	900.00
98	Rezervor pentru scaun de closet,V=10 litri, cu conect laterala, alba, cu armatura cu mecanism prin tragere la distanta intre gauri de fixare 130mm	buc	30.00	600.00	18000.00

99	Robinet 1/2 cu conectare de jos pt WC	buc	20.00	95.00	1900.00
100	Robinet 1/2 cu conectare laterala pt WC	buc	50.00	70.00	3500.00
101	Robinet sferic D1/2 MF	buc	10.00	90.00	900.00
102	Robinet sferic D3/4 FF	buc	10.00	120.00	1200.00
103	Robinet sferic PPR D20	buc	30.00	34.00	1020.00
104	Robinet maievskii	buc	20.00	15.00	300.00
105	Robinet sferic PPR 20x1/2(pt calorifer)	buc	10.00	60.00	600.00
106	Robinet sferic 16x1/2F pex	buc	20.00	100.00	2000.00
107	Robinet sferic 16x16	buc	15.00	114.00	1710.00
108	Robinet sferic 16x1/2M pex		40.00	70.00	2800.00
109	Robinet sferic PPR D25	buc	40.00	40.00	1600.00
110	Robinet sferic PPR D32	buc	40.00	60.00	2400.00
111	Scaun de closet cu fixare de podea,cu rezervor (V=10 l)conect.laterala,mecanism prin tragere, faianta culoare alba,cu suport pt asezare din masa plastica alba.	buc	6.00	1567.00	9402.00
112	Zgon d20	buc	30.00	15.00	450.00
113	Sifon gofrat 1.2x40x50	buc	40.00	67.00	2680.00
114	Sifon pt chiuveta d3 1/2	buc	10.00	240.00	2400.00
115	Silicon sanitar alb 280ML.	buc	20.00	75.00	1500.00
116	Spuma pistol maxi 825 ml	buc	10.00	95.00	950.00
117	Sticla lichida	buc	5.00	25.00	125.00
118	Teva canalizare d50x3 gri	buc	3.00	60.00	180.00
119	Teava PPR d-20	M	120.00	20.00	2400.00
120	Teava gofrata d110/grila,3m	buc	10.00	110.00	1100.00
121	Teava gofrata d250/grila	buc	2.00	230.00	460.00
122	Teava pex 16x2	M	150.00	18.00	2700.00
123	Teava pex 20x2	M	130.00	21.00	2730.00
124	Teava PPR d-25	M	150.00	35.00	5250.00
125	Tub canalizare D110 L-1000	buc	20.00	60.00	1200.00
126	Tub canalizare D110 L-1000 oranj	buc	20.00	95.00	1900.00
127	Tub canalizare D110 L-2000 oranj	buc	20.00	185.00	3700.00
128	Tub canalizare D110 L-2000	buc	80.00	110.00	8800.00
129	Tub canalizare D50 L-1000 mm	buc	45.00	25.00	1125.00
130	Tub canalizare D50 L-2000 mm	buc	30.00	38.00	1140.00
131	Teu canalizare D110 x 110 x 110 45° oranj	buc	20.00	50.00	1000.00
132	Teu canalizare D110 x 110 x 110 45°	buc	45.00	35.00	1575.00
133	Teu canalizare D110 x 110 x 110 90° oranj	buc	30.00	50.00	1500.00
134	Teu canalizare D110 x 110 x 110 90°	buc	30.00	35.00	1050.00
135	Teu bronz 1/2	buc	40.00	45.00	1800.00
136	Teu bronz 3/4	buc	40.00	75.00	3000.00

137	Teu PPR 20x20x20	buc	30.00	4.40	132.00
138	Teu PPR 25x25x25	buc	30.00	9.70	291.00
139	Teu PPR 32 x32 x32	buc	10.00	10.00	100.00
140	Teu canalizare D110 x50 x 110 45°	buc	15.00	30.00	450.00
141	Teu canalizare 110 x 50 x110 90°	buc	45.00	41.80	1881.00
142	Teu canalizare D50 90°	buc	40.00	19.00	760.00
143	Trap din plastic d50 15x15	buc	4.00	22.40	89.60
144	Reductie canalizare 110 x 124	buc	45.00	87.20	3924.00
145	Reductie canalizare 110 x 50	buc	45.00	21.00	945.00
146	reductie canalizare 32/20	buc	20.00	6.50	130.00
147	Reductie bronz 3/4 F x1/2 M	buc	3.00	35.40	106.20
148	Reductie bronz 1/2 F x3/4 M	buc	20.00	35.40	708.00
149	reductie cauciuc 50x25	buc	10.00	7.00	70.00
150	Olandez PPR 20 x 1/2 F	buc	20.00	78.30	1566.00
151	Olandez PPR 20 x 1/2 M	buc	15.00	63.10	946.50
152	Reductie 5/4x3/4 pt radiator din fonta, drept	buc	15.00	21.33	319.95
153	reductie canalizare 50x75	buc	5.00	11.50	57.50
154	Reductie PPR 25 x 3/4 F	buc	12.00	48.00	576.00
155	reductie ppr d20x3/4 M	buc	14.00	30.00	420.00
156	Olandez bronz 25x3/4 F	buc	20.00	50.00	1000.00
157	Olandez bronz 25x3/4 M	buc	20.00	50.00	1000.00
158	Reductie WC	buc	12.00	60.00	720.00
159	Reductie 5/4x3/4 pt radiator din fonta, stinga	buc	20.00	25.00	500.00
160	Teu pex 20 x 20 x 20	buc	10.00	80.00	800.00
161	Teu pex pres 16 x16 x16	buc	16.00	60.00	960.00
162	Usita pt ventilare 15x15	buc	30.00	40.00	1200.00
163	Usita pt ventilare 20x30	buc	30.00	75.00	2250.00
164	Usita pt ventilare 30x40	buc	30.00	90.00	2700.00
165	ventuza	buc	4.00	25.00	100.00
TOTAL					224259.45
Inclusiv TVA					

Denumire companie:
SRL TermoLife

N.P. Clientului

(semnătura)

L.Ș.

(semnătura)

am luat cunoștință

